
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění praktického vyučování na VOŠ a SPŠ Jičín – zajištění 

konektivity 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-032618 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona a mění 

zadávací podmínky v souladu s § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel tímto doplňuje ustanovení čl. 11 odst. 3 návrhu kupní smlouvy (příloha č. 1 zadávací 

dokumentace) o větu druhou, kterým dochází k upřesnění uplatnění předmětné smluvní pokuty. 

Dotčené ustanovení návrhu kupní smlouvy nově zní takto:  

„Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1 % ceny 

předmětného zboží za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného termínu pro odstranění 

vad. V případě prodlení prodávajícího s plněním povinnosti dle článku 9 odst. 10 bod 1. vzniká 

kupujícímu právo na smluvní pokutu dle tohoto odstavce až marným uplynutím dodatečné lhůty 

stanovené kupujícím ke splnění příslušné povinnosti prodávajícím. Dodatečná lhůta nesmí být kratší 

než 48 hodin.“ 

Upravený návrh kupní smlouvy je nedílnou součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 1 a zároveň 

nahrazuje dokument Příloha č. 1 – návrh kupní smlouvy uveřejněný na profilu před změnou 

provedenou tímto dokumentem. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku plně v souladu se zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky ve znění všech uveřejněných vysvětlení či změn zadávací dokumentace. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě výše uvedeného zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek. Nově lhůta pro 

podání nabídek končí dne 2. 2. 2018 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne 

bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele Královéhradeckého kraje 

(Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 -  Návrh kupní smlouvy ke dni 24. 01. 2018 



2 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 24. 1. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-01-24T14:06:27+0100
	Mgr. Jarmila Konečná




